



TMMOB DEMOKRASİ KURULTAYINA DOĞRU

TMMOB Demokrasi Kurultayı "na hazırlık amacıyla düzenlenen "Demokrasi Kurultayı Hazırlık toplantılarına devam edilmektedir,

Bu hazırlık toplantılarından Çanakkale hazırlık toplantısı 15.3,1997 tarihinde, Edirne Hazırlık toplantısı ise 16,3,1997 tarihlerinde yapılmıştır. Toplantıya odamız adına Yönetim Kurulu Üyelerimizden Oğuz DEMİRKİRAN ve Mehmet Ali GENÇ katılmışlardır.

Çanakkale toplantısı "Yerel Kurultay" niteliğinde geçmiştir. Coşku ve heyecanın yeterince yaşandığı bu toplantıda, Çanakkale Vali yardımcısı ve Belediye Başkanı da birer konuşma yapmışlardır. Mimarlar Odasının koordinatörlüğünde dokuz odanın katkılarıyla düzenlenen bu toplantıda odamız adına da İlhan BETTEMİR kısa ve etkileyici bir konuşma yapmıştır.

Makina Mühendisleri Odası Edirne Şubesinin koordinatörlüğünde düzenlenen Edirne katılım toplantısında Yerel Kurultayın Trakyanın hangi illerinde yapılmasına yönelik tartışmalar yapılmıştır. Sonuç olarak, Tekirdağ, Kırklareli, Edirne ve Çorumda yerel kurultaylar düzenlenmesi ve sonuçta "Trakya Yerel Kurultayının düzenlenmesine karar verilmiştir.

Adana'da 29 Mart 1997 tarihinde yapılan toplantıya Oda Başkanı Hikmet TÜMER aynı gün Samsun'da yapılan toplantıya Erdem ÇÖREKÇİOĞLU, 23 Mart 1997 tarihinde İzmir'de yapılan toplantıya ise Hikmet TÜMER ve Ercin TÜRKEL katılmışlardır. 5 Nisan 1997 tarihinde Kocaeli'nde yapılan toplantıya odamız adına Hatice Erbay ÇALAĞAN katılmıştır.

JMO İSTANBUL ŞUBESİNDEN

JMO İstanbul Şubesinin Ocak - Şubat 1997 aylarında yapmış olduğu ve önümüzdeki dönemlerde yapmayı planladığı çalışmalarla ilgili rapor şöyledir;

- Şubemizin başlatmış olduğu Bina Alım Kampanyası sona ermiştir, Kampanya süresince yapılan bağışlar ekli listede sunulmuştur. Arta kalan miktar ise odamız özkaynaklardan sağlanmıştır. İlgi gösteren herkese şubemiz adına teşekkür ederiz.

- Şubemizin olağan İl Temsilcileri Toplantısı 12 Nisan 1997 günü şube merkezinde yapılmıştır. Bu toplantıda İl Temsilciliklerine verilen yetkiler ile bu yetkilerin uygulamasında doğan ve doğabilecek sorunlar tartışılmaktadır. Ayrıca, temsilciliklerimizin karşılaştığı diğer sorunlarda görüşülecektir.

- Şubemizin, Türkiye Jeoloji Kurultayı 50, Yıl Etkinlikleri çerçevesinde düzenlemekte olduğu "Su ve Çevre" konulu sempo-

zum 2-5 Haziran 1997 tarihleri arasında Bakırköy Belediyesi Yunus Emre Kültür Merkezinde yapılacaktır. Hazırlık çalışmaları hızla ilerlemektedir.

- Geçen yıl "İstanbul Su Kongresi'96" olarak TMMOB ye bağlı olan odaların İstanbul Şubelerince düzenlenen kongre, bu yıl diğer meslek odalarının katılımıyla "Su Kongresi ve Sergisi'97, İstanbul" adıyla 19-22 Haziran 1997 tarihleri arasında İstanbul Sergi Sarayı Tepebaşı-İstanbul'da yapılacaktır. Bu sempozyum Düzenleme Kurulu'nda Şubemiz Başkan Yardımcısı statüsünde Yönetim Kurulu Başkanı Doç, Dr, Turgut ÖZTAŞ tarafından temsil edilmektedir.

»Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi M. Atilla KALYONĞUÖĞLU 27 Şubat 1997 günü MTA Trakya Bölge Müdürlüğü'nce düzenlenen ve Trakya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi salonlarında yapılan haftalık mesleki

söyleşilerin ilkinde "Seramik Hammaddeleri ve İstranca'lardaki Olanakları" konulu bir konuşma yapmıştır.

- Şubemiz ile İTÜ Maden Fakültesi Öğrenci Kulübü tarafından bir dizi toplantı düzenlenmiştir. Bu dizi içinde ilk olarak Jeoloji Mühendisi Hasan E. ALPAY tarafından "jeoloji Mühendisliğinde Mühendislik Jeolojisi ve jeoteknik Uygulamalar" konulu konuşma 11 Mart 1997 tarihinde İTÜ Maden Fakültesinde yapılmıştır.

- İTÜ, İÜ ve Kocaeli Üniversitesi jeoloji Mühendisliği Öğrenci Kulüplerinin ortaklaşa düzenledikleri toplantılar, bundan önce de olduğu gibi Ocak ve Şubat aylarında da şubemizde yapılmıştır;

- Gıda Mühendisleri Odası İstanbul İl Temsilciliği'nin başvurusu üzerine Şube Yönetim Kurulumuzun 14,12,1996 tarihinde almış olduğu karar gereği Gı-